
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №168-08/21 

 

08 липня 2021 року м. Вижниця 

 

Про передачу рухомого та нерухомого  

майна котельні в смт. Путила  

в господарське відання КП «Ком-сервіс» 

Вижницької районної ради   

та зміну розміру статутного капіталу  

підприємства 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 57, 62, 65, 66, 78, 

133, 136, 139, 140 Господарського Кодексу України, з метою підтримки 

діяльності комунального підприємства «Ком-сервіс» Вижницької районної 

ради, розширення території надання  послуг, розглянувши лист КП «Ком-

сервіс» від 03 червня 2021 року №5/06-21 з цього питання, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ПЕРЕДАТИ в господарське відання комунальному підприємству 

«Ком-сервіс» Вижницької районної ради, з балансу Вижницької районної 

ради на баланс цього підприємства рухоме та нерухоме майно спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, а 

саме: 

– приміщення котельні, позначене у поверхневому плані інвентарної 

справи літ. Б, загальною площею 75,25 м2, в смт.Путила по вул. Українській, 

будинок 180, інвентарний  номер 2344679173235, початковою балансовою 

вартістю 78008,00 грн., залишковою вартістю – 78008,00  грн.; 

-   трубу на котельні в смт.Путила по вул. Українській, будинок 180, 

інвентарний  номер 2344679173235, початковою балансовою вартістю 

24027,00 грн., залишковою вартістю – 24027,00  грн. 

- Машини та обладнання: електрична пила згідно додатку 1 до цього 

рішення початковою балансовою вартістю 492,00 грн., залишковою вартістю 



– 0,00 грн. (додається), електричний мотор згідно додатку 1 до цього рішення 

початковою балансовою вартістю 700,00 грн., залишковою вартістю – 0,00 

грн. (додається), Насос АК 50/160 згідно додатку 1 до цього рішення 

початковою балансовою вартістю 2043,00 грн., залишковою вартістю – 0,00 

грн. (додається) 

- Малоцінні необоротні матеріальні активи: лічильник 3-фазний згідно 

додатку 1 до цього рішення початковою балансовою вартістю 985,00 грн., 

залишковою вартістю – 492,50 грн. (додається), Тиски згідно додатку 1 до 

цього рішення початковою балансовою вартістю 250,00 грн., залишковою 

вартістю – 125,00 грн. (додається), вогнегасники згідно додатку 1 до цього 

рішення початковою балансовою вартістю 2*380=760,00 грн., залишковою 

вартістю – 380,00 грн. (додається)  

2. ДОРУЧИТИ комісії районної ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району (ВІРСТА Сергій), за участю директора КП «Ком-сервіс» Вижницької 

районної ради (ТРУФИН Олексій), здійснити передачу зазначеного у пункті 

1 цього рішення майна, оформити акти приймання – передавання та подати їх 

на затвердження сесії  Вижницької районної ради.  

3. ЗБІЛЬШИТИ розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Ком-сервіс» Вижницької районної ради на 103032,50 (сто три тисячі 

тридцять два гривень 50 копійок) грн., здійснивши матеріальний  внесок 

зазначеного в пункті 1 цього рішення рухомого і нерухомого майна у 

статутний капітал підприємства в сумі 103032,50 (сто три тисячі тридцять два 

гривень 50 копійок) грн. 

Розмір статутного капіталу комунального підприємства «Ком-сервіс» 

Вижницької районної ради становить 549591,70 (п’ятсот сорок дев’ять тисяч 

п’ятсот дев’яносто одна гривня 70 копійок) грн. 

4. ВНЕСТИ наступні зміни до Статуту комунального підприємства 

«Ком-сервіс» Вижницької районної ради: 

1) пункт 3.1. Статуту викласти в такій редакції: «3.1. Статутний капітал 

Підприємства, згідно рішення Засновника становить 549591,70 (п’ятсот сорок 

дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто одна гривня 70 копійок) грн. і складається з 

майна, внесеного Засновником, а саме: 

а) кошти в сумі ; 

б) рухомого і нерухомого майна: 
№ 

п/п 

Назва обладнання Інв. 

номер. 

Первісна 

вартість,грн.. 

Залишкова 

вартість,грн. 

Рік 

Введення в 

експлуатацію 

1. Будівля котельні 10301 2382,34 0 1976 

2. Теплотраса 10302 23052 6435,240 2007 

3. Фільтр газовий 10406 1498,00 0 2003 

4. Насос циркуляційний 10407 19355,00 0 2003 

5. Насос КМ-20-30 10409 2146,85 0 2007 

6. Котел «КОЛВІ-650» 10411 155659,03 0 2011 

7. Фільтр газовий 10412 5100,02 0 2011 



8. Насос мережевий 10413 23971,80 0 2011 

9. Лічильник тепла 10617 9113,47 0 2012 

10. Лічильник газу 10611 7555,00 0 2003 

11. Коректор газу 10612 12120,00 0 2003 

12. Датчик тиску газу 10613 2484,50 0 2003 

13. Лічильник НІК 10614 2083,00 0 2003 

14. Клапан норм. 

відкритий /газ/ 

10615 2250,00 0 2012 

15. Сигналізатор газу 10616 308,33 0 2012 

16. Лічильник обл.. 

електроенерг. 

10618 3333,33 2716,77 2015 

17. Бак для води 10416 4535 0 2014 

18. Котел твердопаливний 10417 133333 0 2014 

19.  Котел 

твердопаливний 

10418 187500 0 2014 

20 шнек 10419 18000,00 0   

21 Теплотраса 10303 438261,26 338434,35 2017 

22  Каталізатор (циклон) 10304 80401,69 56950,14 2018 

23 Лічильник тепла 10619 6863,48 2716,77 2018 

24 Лічильник тепла 10620 7464,25 3026,83 2018 

25 Лічильник тепла 10621 18710,96 7406,47 2018 

26 Лічильник тепла 10622 36322,00 31781,74 2020 

27 Приміщення котельні 1013 78008,00 78008,00 2001 

28. Труба на котельні 1013 24027,00 24027,00 2001 

29 Електро пила 1016 492,00 0 2014 

30 Електро мотор 1016 700,00 0 2014 

31 Насос АК 50/160 1016 2043,00 0 2014 

32 Лічильник 3-фазний 1113 985,00 492,50 2016 

33 Тиски 1113 250,00 125,00 2016 

34 Вогнегасники 2шт 1113 760,00 380,00 2018 

  

  
Всього:   1311069,31  549591,70   

 

5. Директору КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради ТРУФИНУ 

Олексію в порядку, встановленому чинним законодавством України 

здійснити державну реєстрацію змін Статуту підприємства та вжити інших  

заходів, пов’язаних з передачею відповідного майна в господарське відання 

підприємства. 

6. Запропонувати Вижницькій міській раді та Путильській селищній 

раді ввійти в число співзасновників КП «Ком-сервіс» Вижницької районної 

ради, на підставі чого, внести відповідні зміни до Статуту підприємства та 

подати їх на затвердження сесії Вижницької районної ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності та приватизації 

(Михайло КОЗЯН). 

 

Голова районної ради    Михайло АНДРЮК 



Додаток 

до рішення позачергової восьмої сесії 

Вижницької районної ради VІII 

скликання від 08 липня 2021 року 

№168-08/21 «Про передачу рухомого 

та нерухомого майна котельні в смт. 

Путила в господарське відання КП 

«Ком-сервіс» Вижницької районної 

ради та зміну розміру статутного 

капіталу підприємства»  

  

Перелік та вартість рухомого майна, що передається в господарське відання 

КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради 

 

№ 

п/п 

Назва обладнання Інв. 

номер. 

Первісна 

вартість,грн.. 

Залишкова 

вартість,грн. 

Рік 

Введення в 

експлуатацію 

1. Будівля котельні 10301 2382,34 0 1976 

2. Теплотраса 10302 23052 6435,240 2007 

3. Фільтр газовий 10406 1498,00 0 2003 

4. Насос циркуляційний 10407 19355,00 0 2003 

5. Насос КМ-20-30 10409 2146,85 0 2007 

6. Котел «КОЛВІ-650» 10411 155659,03 0 2011 

7. Фільтр газовий 10412 5100,02 0 2011 

8. Насос мережевий 10413 23971,80 0 2011 

9. Лічильник тепла 10617 9113,47 0 2012 

10. Лічильник газу 10611 7555,00 0 2003 

11. Коректор газу 10612 12120,00 0 2003 

12. Датчик тиску газу 10613 2484,50 0 2003 

13. Лічильник НІК 10614 2083,00 0 2003 

14. Клапан норм. 

відкритий /газ/ 

10615 2250,00 0 2012 

15. Сигналізатор газу 10616 308,33 0 2012 

16. Лічильник обл.. 

електроенерг. 

10618 3333,33 2716,77 2015 

17. Бак для води 10416 4535 0 2014 

18. Котел твердопаливний 10417 133333 0 2014 

19.  Котел 

твердопаливний 

10418 187500 0 2014 

20 шнек 10419 18000,00 0   

21 Теплотраса 10303 438261,26 338434,35 2017 

22  Каталізатор (циклон) 10304 80401,69 56950,14 2018 

23 Лічильник тепла 10619 6863,48 2716,77 2018 

24 Лічильник тепла 10620 7464,25 3026,83 2018 

25 Лічильник тепла 10621 18710,96 7406,47 2018 

26 Лічильник тепла 10622 36322,00 31781,74 2020 

27 Приміщення котельні 1013 78008,00 78008,00 1976 

28. Труба на котельні 1013 24027,00 24027,00 2001 

29 Електро пила 1016 492,00 0 2014 



30 Електро мотор 1016 700,00 0 2014 

31 Насос АК 50/160 1016 2043,00 0 2014 

32 Лічильник 3-фазний 1113 985,00 492,50 2016 

33 Тиски 1113 250,00 125,00 2016 

34 Вогнегасники 2шт 1113 760,00 380,00 2018 

  

  
Всього:   1311069,31  549591,70   

  

 

Керуючий справами районної ради                                            Георгій ІВОНЯК 


